２０２２年 ４ 月 ６ 日

お客さま各位

遠 軽 信 用 金 庫

当金庫旭川支店職員の新型コロナウイルス感染について

２０２２年４月５日（火）､当金庫旭川支店に勤務している職員１名が､新型コロ

ナウイルスに感染していることが判明いたしました。お客さまに多大なご心配とご

迷惑をおかけしておりますことを深くお詫び申しあげます。

旭川支店につきましては店舗及びＡＴＭコーナーの消毒を行いました。また、当

該職員とお客様及び他の職員との間の濃厚接触はなく、職員全員が抗原検査を実施

した結果、全員の陰性が判明したため、旭川支店は通常どおり営業を継続しており

ますので、お知らせいたします。

１．経緯と症状

月  日 症状及び対応等 勤務状況

4 月 4 日(月)

当該職員が新型コロナウイルス陽性者の濃厚

接触者に該当した旨の連絡を保健所から受け

る。

通常勤務

4 月 5 日(火)

当該職員が、ＰＣＲ検査を受検したところ陽

性が判明したため、旭川支店の職員全員が抗

原検査を受検し、全員の陰性を確認

休  務

２．その他

当金庫では、全役職員のマスク着用、出勤前の検温、手洗い・うがいなどの感

染予防対策を徹底しております。また、営業店においても、アクリルパーテーシ

ョンの設置、カウンター、書記台、ＡＴＭ等の消毒などを実施しております。

今後、保健所等の指導に基づき、適切に対応してまいりますので、お客さまに

は何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

本件に関する問い合わせ先

遠軽信用金庫経営戦略グループ営業推進部門 大柿、杉本

           電話番号：０１５８－４２－２１４１